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DUATLON LARGA DISTANCIA

Resultados Oficiales
ELITE / SUB23 MASCULINO

Localidad | Torremendo (Alicante] Carrera - Ciclismo _Dg;?:ecr{: 17Km - B6Km - 8,5Km
Fecha | 22 de febrero de 2015 Hora | 09:00 horas

Oficiales

Delegado Téecnico
Juez Arbitro
Responsable de Jueces y Oficiales

Agueda Soria
Jesus Garrido
Esther Sanchez

Jurado de Competicion

Agueda Soria
Jose Luis Pérez
Jorge Garcia

Datos de la Competicion

Carrera: 17 Km
2 vueltas
Temperatura: - °C

Ciclismo: 66 Km
2 vueltas
Temperatura: - 2C

Carrera: 8,5 Km
1 vuelta
Temperatura: - 2C

INSCRITOS | 100 | NF | 12 | NP 0 | DQ | 0
POS. Ne NOMBRE CLUB CAT. CARRERA T CICLISMO T2 CARRERA META DIF.
1 1 AMATRIAIN ARRAIZA, RAUL SALTOKI TRIKIDEAK ELITEM (1) 057:38 03:31 0:01:.07 (4) 152221 3525 0:.01:.07 (2) 03049 0345 3:2302
2 4 VILA AGUILAR, LLUIS C.N. MATARO ELITEM (4) 05740 0331 0:01:12 (3) 15218 3526 0:01:19 (1) 030:36 0344 3:23:05 0:00:03
3 17 NADAL CLAR, JUAN BAUTISTA C.N. LLUCMAJOR - SPORT BEKI ELITEM (10) 0:59:05 03:36 0:01:08 (1) 1:50:31 3583 001:19 (18) 0:35:02 0416 3:27:05 0:04:00
4 36 LIMIA BOO, VAN C. TRIATLO MONTORNES ELITEM () 057:38 03:31 0:01:11 (19) 1:57:57 3357 001:13 (3) 0O:31:56 0354 3:29:56 0:02:51
5 9  PENUELA SALMERON, RUBEN NFOQUE RACE TEAM ELITEM (18] 1:00:44 0342 00127 (5) 1:52:29 35,21 00122 (12) 0:3409 0410 3:30:11 0:00:15
6 99 BUDAI, ROBERT ZSOLT PRAT DISTANCE TRIATLO ELTEM (21) 1:01:17 0344 00114 (8) 1:5352 34,78 001:11 (4) 03252 0400 3:30:26 0:.00:15
7 19 (OSORO GUTIERREZ, PEID SALTOKI TRIKIDEAK SUB23 M (26) 1:.01:27 0345 0:01:15 (B) 15313 3498 001:17 (11) 0:33:50 04:08 3:31:02 0:00:36
8 5  ALBAVILCHEZ, IBAI SALTOKI TRIKIDEAK ELTEM (15) 1:00:10 0340 001:17 (9) 15427 34860 00117 (14) 0:3419 0411 3:31:30 0:00:28
9 14  GARCIA GUILLEN, CRISTOBAL A.D. CEHEGIN ELITEM (4) 05740 03:31 0:01:06 (25) 1:59:.04 3326 001.08 (5) 03313 04:.03 3:32:11 0:00:41
10 21 AZNAR GALLEGO, CARLOS CLUB DE TRIATLON DIABLILLOSDERIV  ELITEM (28) 1:01:34 0345 0:01:20 (7) 15344 3482 001:21 (26) 0:3528 04:20 3:33:27 0:.01:16
11 6 MONTERO GONZALEZ, JOSE MANUEL C.D. TRIATLON ERESMA ELITEM (11) 05918 03:37 001:13 (9) 15427 34860 00122 (49) 0:37:53 04:37 3:34:113 0:.00:46
12 79 CUESTA PEREZ, ROBERTO TRIATLON SANTANDER ELITEM (34) 1:02:33 03489 00122 (11) 15450 3448 001:32 (13) 0:3410 0410 3:3427 0:.00:14
13 11  BRAVO SANCHEZ, ALBERTO C.T. LABORATORIO SYS ELTEM (12) 05953 03:39 001:15 (29) 1:59:37 33,11 0:01:23 () 03319 04.04 3:35:27 0:01:00
14 95 KAANACHE AMGHIRAF, HOSSAIN YEPA! TRIATLOI KLUBA ELITE M (4) 05740 0331 00118 (35) 20221 3237 001:17 (8) 0:33:30 04.05 3:36:06 0:00:39
15 10 MORENO SANCHEZ, JAVIER TRIATLON CLAVERIA MOSTOLES ELITEM (6B) 1:05:42 04:00 001:33 () 1:52:00 3536 001:19 (27) 0:35:48 0422 3:36:22 0:.00:16
16 91 SANCHEZ SANCHEZ, DAVID PABLO NFOQUE RACE TEAM ELITEM (9) 05830 0334 00117 (31) 20011 3295 00127 (19) 03503 0416 3:36:28 0:00:06
17 100 JIMENEZ GARCES, ALBERT PRAT DISTANCE TRIATLO ELITEM (50) 1:03:52 03:54 00156 (16) 1:56:54 33,88 0:01:44 (7) 03327 0405 3:37:53 0:.01:25
18 81 RODRIGUEZ FERNANDEZ, RODRIGO LINEA DE META SKECHERS ELTEM (12) 05953 03:39 00122 (27) 15914 33,21 0:01:32 (30) 0:36:.06 0424 3:3807 0:.00:14
19 30 MARTINEZ ORTIZ DE URBINA, FERNAND C.T. LABORATORIO SYS ELITEM (55) 1:04:30 0356 001:16 (12) 15511 34,38 0:01:19 (28) 0:368:02 04:24 3:38:18 0:00:11
20 74  FAURIA TORRENT, ANTOLI C.N. MATARO ELITEM (25) 1:01:26 0345 00120 (18) 1.57:54 3359 00122 (39) 0:36:59 04:31 3:39:01 0:.00:43
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31
67
77
47

26
24
37
76
56
15
54
64
39

25
78
49
27
65
Byl
83
20
73
29
13
59
69
55
80
42
53
33
88
71
92
84
32
87
50
98
48
82
38
62

GOMEZ GARCIA, JOSE MIGUEL
GOMEZ CIRUJANO, JOSE MANUEL
GUERRA LOPEZ, RUBEN

BASTIDA RAMIREZ, JUAN
JIMENEZ VALVERDE, ALEJANDRO
CEBALLOS CARRANZA, RUBEN
GARCIA BAQUERO, RODRIGO
MORILLO NOTARIO, CESAR
PRADO GARCIA, RAFA
ALMARCHA FRAGA, ALFONSO

DE DIEGO YAGUE, ENRIGUE
BERNAD BLASCO, VICTOR
LUCENA MARTINEZ, GORKA
ANTOLI VIDAL, DAVID

DIAZ CUELLAR, JUAN SALVADOR
ROVIRA DONATE, MARC
BARBERO GARCIA, ALEJANDRO
ROYO RICHART, SAUL

BLAZGUEZ MORALES, CARLOS
MOUNIR EL MRABET, ISAM
PEREZ-NIEVAS BORDERAS, INIGO
GIL FAUS, JORDI

PAJUELO PEREZ, SERAFIN

ABAD DE AGUEDA, SANTIAGO
LOPEZ GUTIERREZ, JOSE VICENTE
HUERTA FELIPE, MIGUEL ANGEL

MARTINEZ MARTINEZ, JUAN FRANCISC

GARCIA CORONADO, LUIS P.
ARLANDES BAENA, ERNESTO
GOMEZ MERING, MIGUEL
SANTOS RODRIGUEZ, SERGIO
GONZALEZ MARTINEZ, ANGEL
LIRAS MARTINEZ, DAVID

LAGARES GONZALEZ, JUAN MANUEL

ALMENDRAL RODRIGUEZ, OLIVER
MUNOZ MARTIN, CARLOS
MARTIN PAZ0, JOSE GREGORIO
OLMOS RAMON, JOSE LUIS
GONZALEZ RUZ, ALVARO
MAYOR CASTILLO, PERE

DEL NIDO MARTIN, RUBEN
PINEIRO MORENO, ALEJANDRO
MORENO MARTINEZ, RAFAEL

SUAREZ FERNANDEZ, ANTONIO JOSE

JUAN SANCHIS, SERGIO

TRIATLON CLAVERIA MOSTOLES
TRIATLON CLAVERIA MOSTOLES
R.CANOE TRIATLON STORE
CLUB TRIATLON LORCA
SALTOKI TRIKIDEAK

C.D. TRIATLON ERESMA

CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DERIV SUB23 M

NFOQUE RACE TEAM

C.N. TARRACO

MORVEDRE TRIATLON

C.D. TRIATLON ERESMA

C.T. EVASION CASTELLON
EZKERRALDEA TRIATLOI TALDEA
C.A. XATIVA

CLUB EGO RUN.IN

C.N. MATARO

TRIATLON SANTANDER

C.T. EVASION CASTELLON
NFOQUE RACE TEAM

PRAT DISTANCE TRIATLO
S.D.R. ARENAS

TRIATLO CARCAIXENT
MARLINS TRIATLON MADRID
C.N. MATARO

NFOQUE RACE TEAM

ARCOS TRIATLON ALBACETE

STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2

INDEPENDIENTE

C.T. EVASION CASTELLON
C.D. TRIATLON ERESMA
TRIATLON DUERO

C.T. EVASION CASTELLON

A.D. ECOSPORT TRIATLON ALCOBEND

MONTILLA-CORDOBA TRIATLON
TRIBU TRIATLON VALDEMORO
NFOQUE RACE TEAM

C.T. CORDOBA
TRAGALEGUAS.ORG
MONTILLA-CORDOBA TRIATLON
BH CONCEPT STORE VALENCIA
BICICLETAS PINA - TRITOLEDO

CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIV

C.T. CORDOBA
TRIATLON SANTANDER
C.T. TRIFITNESS 31

ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM

ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM

SuUB23 M

ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM

1:.02:28
1:.04:18
1:03:51
1:05:01
1:01:46
1:01:01
1:.02:33
1:03:51
1.03:14
1:05:39
0:59:53
1.05:14
1:00:12
1:.05:18
1:.02:45
1:03:50
1:06:34
0:00:00
1:01:29
1:.02:35
1:.03:44
1:.04:15
1:04:55
1:.09:44
1:.01:57
1:.04:07
1:08:38
1:.04:24
1:.02:29
1:01:03
1:02:33
1:05:29
1:05:23
1:06:30
1:06:34
1:.03:42
1:.01:25
1:.03:47
1:.02:37
1:04:46
1:.07:16
1:08:30
1:05:59
1:.07:12
1:01:20

03:49
03:55
03:54
03:58
03:46
03:43
03:49
03:54
03:51
04:00
03:39
03:59
03:40
03:59
03:50
03:54
04:04
00:00
03:45
03:49
03:53
03:55
03:58
04:15
03:47
03:55
04:11
03:56
03:49
03:43
03:49
04:00
03:59
04:03
04:.04
03:53
03:45
03:53
03:49
03:57
04:06
04:11
04:01
04:06
03:44

0:01:32
0:01:29
0:01:29
0:01:18
0:01:44
0:01:14
0:02:01
0:01:27
0:01:39
0:01:22
0:01:23
0:01:15
0:02:09
0:01:20
0:01:18
0:01:18
0:01:27
0:00:00
0:01:22
0:01:24
0:01:26
0:01:34
0:01:14
0:01:30
0:01:26
0:01:20
0:01:18
0:01:58
0:01:16
0:.01:24
0:01:45
0:01:22
0:01:13
0:01:27
0:01:43
0:01:09
0:01:20
0:01:19
0:01:52
0:01:30
0:01:49
0:01:31
0:01:36
0:01:30
0:01:35
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1:58:30
1:56:28
1:59:06
1:55:54
1:58:08
2:02:10
2:00:30
2:01:11
1:59:58
1:58:44
2:04:15
2:02:52
2:04:10
2:03:30
2:04.23
2:04:53
1:59:19
0:00:00
2:05:27
2:08:51
2:03:15
1:58:28
2:02:47
1:58:54
2:05:48
2:06:49
2:04.25
2:10:33
2:09:14
2:10:12
2:13:40
2:13:03
2:10:54
2:08:07
2:09:37
2:05:42
2:13:33
2:15:22
2:08:57
2:11:56
2:13:09
2:11:59
2:10:10
1:57:22
2:12:32

3342
34,00
33,25
34,17
33,52
32,41
32,86
32,68
33,01
33,35
31,87
32,23
31,89
32,08
31,84
31,71
33,189
0,00
31,57
30,73
32,13
3343
32,25
33,31
31.48
31,23
31.83
30,33
30,64
30,41
29,63
29,76
30,25
30,91
30,55
31,50
29,65
29,25
30,71
30,02
29,74
30,00
3042
33,74
29,88

0:01:24
0:01:50
0:01:22
0:01:26
0:01:33
0:01:13
0:01:25
0:01:31
0:01:25
0:01:31
0:01:59
0:01:22
0:02:09
0:01:26
0:01:31
0:01:24
0:01:28
0:00:00
0:01:34
0:01:27
0:01:45
0:01:26
0:01:28
0:01:30
0:01:34
0:01:35
0:01:20
0:02:01
0:01:25
0:01:37
0:01:43
0:01:40
0:01:25
0:01:59
0:01:22
0:01:37
0:01:25
0:01:23
0:02:05
0:01:40
0:01:37
0:01:39
0:01:42
0:02:05
0:02:00

(23)
(38)
(23)
(46)
(59)
(36)
(32)
(17)
(40
(37
(41)
(19)
(43)
(16)
(34)
(22)
(50)

(49)
(10)
(50)
(73)
(53)
(47)
(68)
(47)
(44)
(19)
(61)
(66)
(21)
(9]
(31)
(42)
(34)
(79)
(58)
(29)
(74)
(62)
(29)
(33)
(70)
(87)
(76)

0:35:15
0:36:54
0:35:15
0:37:35
0:38:59
0:36:43
0:36:17
0:35:00
0:37:02
0:36:51
0:37:15
0:34:29
0:37:21
0:34:34
0:36:29
0:35:14
0:37:59
0:00:00
0:37:34
0:33:48
0:37:59
0:42:33
0:38:33
0:37:43
0:40:41
0:37:43
0:37:25
0:35:03
0:39:39
0:40:32
0:35:13
0:33:31
0:36:11
0:37:17
0:36:29
0:43:42
0:38:55
0:35:16
0:43:06
0:39:44
0:36:03
0:36:26
0:40:54
0:52:45
0:43:32

04:18
04:30
04:18
04:35
04:45
04:29
04:25
04:16
04:31
04:30
04:33
04:12
04:33
04:13
04:27
04:18
04:38
00:00
04:35
04:.07
04:38
05:11
04:42
04:36
04:58
04:36
04:34
04:16
04:50
04:57
04:18
04:05
04:25
04:33
04:27
05:20
04:45
04:18
05:15
04:51
04:24
04:27
04:59
06:26
05:19

3:39:08
3:40:58
3:41:03
3:41:14
3:42:10
3:42:21
3:42:486
3:43:00
3:43:18
3:44.07
3:44:45
3:45:12
3:46:01
3:46:08
3:46:26
3:46:39
3:46:47
3:47:07
3:47:26
3:48:05
3:48:09
3:48:16
3:48:57
3:49:21
3:51:26
3:51:34
3:53:08
3:53:59
3:54.03
3:54:48
3:54:54
3:55:05
3:55:06
3:55:20
3:5545
3:55:52
3:56:38
3:57:07
3:58:37
3:59:36
3:59:54
4:00:05
4:00:21
4:00:54
4:00:59

0:00:08
0:01:50
0:00:04
0:00:11
0:00:56
0:00:11
0:00:25
0:.00:14
0:00:18
0:00:49
0:00:38
0:00:27
0:.00:49
0:.00:.07
0:.00:18
0:.00:13
0:.00:.08
0:.00:20
0:.00:19
0:.00:39
0:.00.04
0:.00:.07
0:00:41
0:.00:24
0:.02:05
0:00:08
0:01:32
0:00:53
0:00:04
0:.00:45
0:00:06
0:00:11
0:00:01
0:.00:14
0:00:25
0:00:.07
0:00:46
0:00:29
0:01:30
0:00:59
0:00:18
0:00:11
0:00:16
0:00:33
0:00:05



28
18
68
23
41
45
97
60
89
34
63
61
94
93
40
75
43
70
44
66
46
85
86
90
72
96
52

12
57
35
16
22
58

BARROSO PRIETO, SUMNIFREDO
VICENTE FERRANDEZ, JORGE
REVUELTA MIGUEL, HECTOR

DE LA VIA IZQUIERDO, SERGIO
JIMENEZ FUEYQ, JESUS

FRAGOSO CARBALLES, ISRAEL
NUNEZ SANCHEZ, ENRIQUE
LUENGO GADEA, EDUARDO

ROSA TRUJILLO, ANTONIO

YAGO ESTEVEZ, MANUEL

SORIA FERNANDEZ, ZOE

BUJAN PEREZ, ALEJANDRO
HERNANDEZ VILLANUEVA, ANTONIO
ELENA LOPES, JOSE JAVIER
CHAVARRIAS IZQUIERDO, JONATAN
PENA CANAS, JESUS JAVIER
REDONDO MANGA, NOE
RODRIGUEZ MARGTO, MARIO
MORANT LLIDO, JOAN

NUNEZ SERRANO, MIGUEL ANGEL
GARRIDO BALAGUER, JORGE
VELASCO CHACON, JUAN FERNANDO
DELGADO TORRES, JACINTO

ROCA DALMAU, ROGER

MARTIN LOPEZ, PABLO

EJEDA MEDINA, RAMON

GRAS SOLER, JOAN

PANDO MIER, MANUEL

CARDONA GARCIA, ANTONIO JOSE
NAVARRO CERDAN, DAVID
SANTANDER DE LA MUNOZA, FERNAND
DEL OLMO RUBIO, FERNANDO
GAMAZO FERNANDEZ, SERGIO
MIGUEL BENEDITED, JAVIER
ARNAIZ URIBARREN, BENAT

STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2
CLINICA GIOIA TRIATLON CDTP

CLUB TRIATLON EUROPA

TRIATLON CLAVERIA MOSTOLES
TRIPUCOL

TRIATHLON PHOENIX

A300W ELCHE TC.

STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2
MONTILLA-CORDOBA TRIATLON
STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2
ABSOLUT SPORT

CDE AGUAVERDE

CLUB TRIATLONFIT RINCON VICTORIA
CLUB TRIATLONFIT RINCON VICTORIA
CLUB TRIALTON EUROPA
TRAGALEGUAS.ORG

INTELLIGENT RUNNING - INTERVAL RU
TRIBU TRIATLON VALDEMORO

CLUB TRIATLO OLIVA

CLUB TRIATLON EUROPA

CDE AGUAVERDE

C.T. CORDOBA

MONTILLA-CORDOBA TRIATLON
CERRR IGUALADA

C.D. TRIATLON SIERRA NORTE
TRICANET DE BERENGUER

TEAM CALELLA TRIATHLON

LINEA DE META SKECHERS

CLUB TRIATLONFIT RINCON VICTORIA
BH CONCEPT STORE VALENCIA
A300W ELCHE T.C.

A.D. ECOSPORT TRIATLON ALCOBEND
LINEA DE META SKECHERS

SALTOKI TRIKIDEAK

ANTXINTXIKA SERVIMASA T.T.

ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
SUB23 M
ELITEM
SUB23 M
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
ELITEM
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1:05:49
1:.01:19
1:08:37
1:06:08
1:09:01
1:05:25
1:08:07
1:.05:44
1:07:53
1:08:40
1:.05:44
1:12:41
1.08:44
1:11:45
1:05:09
1:06:39
1:.02:34
1:08:55
1:13:11
1:089:12
1:11:46
1:08:35
1:11:56
0:57:41
0:57:39
0:57:49
1:.00:43
1:02:12
1:02:34
1:02:36
1:07:43
1:08:00

04:01
0344
04:11
04:02
04:13
03:59
04:09
04:00
04:08
04:11
04:00
04:26
04:11
04:23
03:58
04:04
03:49
04:12
04:28
04:13
04:23
04:11
04:23
03:31
03:31
03:32
03:42
03:48
03:49
03:49
04:08
04:09

0:01:29
0:01:21
0:01:25
0:01:42
0:01:25
0:01:46
0:01:50
0:01:25
0:01:54
0:01:44
0:01:20
0:02:01
0:01:38
0:01:37
0:01:16
0:01:32
0:01:45
0:01:43
0:01:33
0:01:21
0:01:32
0:01:34
0:.01:24
0:01:08
0:01:13
0:01:34
0:01:13
0:01:24
0:01:42
0:01:36
0:01:27
0:02:01
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2:13:01
2:12:23
2:09:54
2:13:41
2:11:33
2:16:58
2:12:36
2:14:06
2:16:57
2:17:19
2:18:13
2:11:29
2:14:.04
2:14:51
2:18:00
2:20:24
2:26:52
2:16:44
2:13:24
2:11:56
2:15:45
2:36:17
2:32:52
1:55:42

29,77
29,91
3048
29,62
30,10
28,91
29,86
29,53
28,92
28,84
28,65
3012
29,54
29,37
28,70
28,21
26,96
28,96
29,69
30,02
29,17
25,34
25,90
34,23

0.02:14
0:02:52
0:01:41
0:01:40
0:01:37
0:01:48
0:01:41
0:01:57
0:01:42
0:01:28
0:01:44
0:02:18
0:01:53
0:01:46
0:01:38
0:01:29
0:02:09
0:02:10
0:01:54
0:02:41
0:01:47
0:01:34
0:01:46
0:01:35

(52)
(79)
(64)
(57)
(56)
(59)
(67)
(78)
(60)
(54)
(71)
(65)
(77)
(69)
(83)
(72)
(63)
(81)
(80)
(86)
(89)
(82)
(84)

0:38:29
0:43:29
0:39:58
0:38:54
0:38:51
0:38:49
0:40:37
0:43:39
0:39:15
0:38:43
0:40:54
0:40:.07
0:43:37
0:40:43
0:45:23
0:41:34
0:39:52
0:44:.05
0:44:00
0:49:56
0:46:49
0:44:46
0:46:04

04:42
05:18
04:52
04:45
04:44
04:44
04:57
05:19
04:47
04:43
04:59
04:54
05:19
04:58
05:32
05:04
04:52
05:23
05:22
06:05
05:43
05:28
05:37

4:.01:02
4.01:24
4:01:35
4:02:05
4.02:27
4:04:48
4:04:51
4:.06:51
4.07:41
4.07:54
4:.07:65
4:08:36
4:09:56
4:10:42
4:11:26
4:11:38
4:13:12
4:13:37
4:14:02
4:15:08
4:17:39
4:32:48
4:34:02

0:00:03
0:00:22
0:00:11
0:00:30
0:00:22
0:02:19
0:00:05
0:02:00
0:00:50
0:00:13
0:00:01
0:00:41
0:01:20
0:00:46
0:.00:44
0:00:12
0:01:34
0:00:25
0:00:25
0:01:04
0:02:33
0:15:07
0:01:16



